
 

LEHENENGO  ITZULIA 
 
  ASTIGARRAGA. Maiatzak 9, larunbata. Kultur Etxea 
 
Goizez, 11:30 
Andoni Goitia Etxezarreta 
Unai Muñoa Amundarain 
Imanol Irazustabarrena Garmendia 
Gemma Urteaga Garmendia 
Oier Aizpurua Olaizola 
Hodei Iruretagoiena Albizu 
Haritz Mujika Lasa 
Mikel Iturriotz Etxaniz

 

  Arratsaldez, 17:30 
Aitor Irastortza Fadrique 
Ander Lizarralde Jimeno 
Beñat Jauregi Etxeberria 
Jokin Bergara Eguren 
Danel Olano Eizagirre 
Xabier Sukia Etxeberria 

 
 
OIARTZUN.  Maiatzak, 10 igandea. Udaletxeko Areto Nagusia 
 
Goizez, 11:30 
Joseba Agirre Orbegozo 
Aratz Igartzabal Bidegain 
Oihana Iguaran Barandiaran 
Antton Fernandez Lasa 
Maialen Akizu Bidegain 
Amaia Iturriotz Etxaniz 

 

Arratsaldez, 17:30 
Eneko Araiztegi Agirre 
Odei Lopez Larruri 
Manu Goiogana Bengoetxea 
Mikel Artola Izagirre 
Ibai Esoain Arruti 
Eñaut Martikorena Lizaso 

 
IDIAZABAL. Maiatzak 10, igandea. Guraso Elkartea aretoa 
 
Goizez, 11:30 
Haritz Garmendia Iturria 
Beñat Torres Lete 
Jon Iturrioz Nazabal 
Beñat Iguaran Amondarain 
Iker Osa Zelaia 
Asier Azpiroz Iztueta 

  Arratsaldez, 17:30 
Urko Egaña Calderon 
Josu Oiartzabal Zapirain 
Maddi Gallastegi Osa 
Oier Etxeberria Zubimendi 
Jon Gurrutxaga Urbieta 
Iñigo Gorostarzu Etxebeste 

 
 
ANTZUOLA. Maiatzak 16, larunbata. Torresoroa aretoa 
 
Goizez, 11:30 
Julen Agirre Agirrezabal 
Iñaki Zelaia Irazusta 
Aitor Salegi Martija 
Mikel Tapia Aierbe 
Arkaitz Oiartzabal Agirre 
Iñaki Gurrutxaga Zubimendi 

Arratsaldez, 17:30 
Egoitz Eizagirre Aduriz 
Eli Pagola Apezetxea 
Adur Gorostidi Urkia 
Asier Sasieta Barrenetxea 
Unai Mendizabal Jauregi 
Txomin Azpiroz De Pedro 



 

 
 
ZALDIBIA. Maiatzak 16, larunbata. Herri antzokia 
 
Goizez, 11:30 
Endika Igarzabal Murua 
Izarne Zelaia Arratibel 
Manex Mujika Amunarriz 
Joritz Bastarrika Albisu 
Aitor Urbieta Aizpurua 
Gorka Etxeberria Casqueiro 

  

Arratsaldez, 17:30 
Gorka Azkarate Torner 
Maider Arregi Markuleta 
Egoitz Aizpuru Sanz 
Eneritz Artetxe Eizagirre 
Gorka Maiz Alustiza 
Imanol Lizarazu Illarramendi 

 
HERNANI. Maiatzak 17, igandea. Sandiusterri aretoa 
 
Goizez, 11:30 
Joseba Lasagabaster Madinabeitia 
Arnaitz Lasarte Santa Kruz 
Haritz Casabal Pikabea 
Manex Astigarraga Bergara 
Jon Maia Soria 
Unai Gaztelumendi Arandia

Arratsaldez, 17:30 
Josu Oiartzabal Iturzaeta 
Aitzol Iturbe Beristain 
Nahikari Gabilondo Mendizabal 
Ane Zuazubiskar Iñarra 
Ane Labaka Mayoz 
Oier Iurramendi Etxeberria 



 

 

BIGARREN ITZULIA 
 
BERGARA. Maiatzak 17, igandea. Zabalotegi aretoa 
 
Goizez, 11:30 
Aitor Irastortza Fadrique 
Ander Lizarralde Jimeno 
Eneko Araiztegi Agirre 
Gorka Azkarate Torner 
Urko Egaña Calderon 
Mikel Artola Izagirre 

  

Arratsaldez, 17:30 
Andoni Goitia Etxezarreta 
Unai Muñoa Amundarain 
Joseba Agirre Orbegozo 
Aratz Igartzabal Bidegain 
Haritz Garmendia Iturria 
Beñat Torres Lete 

 
OÑATI. Maiatzak 30, larunbata. Santa Ana aretoa 
 
Goizez, 11:30 
Egoitz Eizagirre Aduriz 
Odei Lopez Larruri 
Josu Oiartzabal Iturzaeta 
Aitzol Iturbe Beristain 
Beñat Jauregi Etxeberria 
Manu Goiogana Bengoetxea 

  

Arratsaldez, 17:30 
Imanol Irazustabarrena Garmendia 
Gemma Urteaga Garmendia 
Joseba Lasagabaster Madinabeitia 
Arnaitz Lasarte Santa Kruz 
Endika Igarzabal Murua 
Julen Agirre Agirrezabal 

 
ZUMAIA. Maiatzak 30, larunbata. Aita Mari zinema 
 
Goizez, 11:30 
Eli Pagola Apezetxea 
Maider Arregi Markuleta 
Nahikari Gabilondo Mendizabal 
Jokin Bergara Eguren 
Josu Oiartzabal Zapirain 
Maddi Gallastegi Osa 

 

Arratsaldez, 17:30 
Oier Aizpurua Olaizola 
Hodei Iruretagoiena Albizu 
Haritz Casabal Pikabea 
Izarne Zelaia Arratibel 
Iñaki Zelaia Irazusta 
Oihana Iguaran Barandiaran 

 
USURBIL. Maiatzak 31, igandea.  Sutegi aretoa 
 
Goizez, 11:30 
Adur Gorostidi Urkia 
Egoitz Aizpuru Sanz 
Ane Zuazubiskar Iñarra 
Danel Olano Eizagirre 
Ibai Esoain Arruti 
Oier Etxeberria Zubimendi 

  

Arratsaldez, 17:30 
Haritz Mujika Lasa 
Manex Astigarraga Bergara 
Manex Mujika Amunarriz 
Aitor Salegi Martija 
Antton Fernandez Lasa 
Jon Iturrioz Nazabal 



 

 
  ZIZURKIL. Maiatzak 31, igandea. Atxulondo Kultur Etxea 
 
Goizez, 11:30 
Asier Sasieta Barrenetxea 
Eneritz Artetxe Eizagirre 
Gorka Maiz Alustiza 
Ane Labaka Mayoz 
Xabier Sukia Etxeberria 
Eñaut Martikorena Lizaso 

 

  Arratsaldez, 17:30 
Mikel Iturriotz Etxaniz 
Jon Maia Soria 
Joritz Bastarrika Albisu 
Mikel Tapia Aierbe 
Maialen Akizu Bidegain 
Beñat Iguaran Amondarain

 
ATAUN. Ekainak 6, larunbata. Herri Antzokia 
 
Goizez, 11:30 
Unai Mendizabal Jauregi 
Txomin Azpiroz De Pedro 
Imanol Lizarazu Illarramendi 
Oier Iurramendi Etxeberria 
Jon Gurrutxaga Urbieta 
Iñigo Gorostarzu Etxebeste 

  
  

Arratsaldez, 17:30 
Unai Gaztelumendi Arandia 
Aitor Urbieta Aizpurua 
Gorka Etxeberria Casqueiro 
Arkaitz Oiartzabal Agirre 
Iñaki Gurrutxaga Zubimendi 
Amaia Iturriotz Etxaniz 
Iker Osa Zelaia 
Asier Azpiroz Iztueta

 
 
 

 



 

 


